לו לפנות לוועדת הפטור של רמ"י (להלן: ועדת הפטור או הוועדה) בבקשה להקצאת

מגרש 9000 בפטור ממכרז, שכן מגרש זה וכן מגרש 9001 דרושים לצורך הרחבת בית

האבות הסיעודי שהוא מפעיל. ביום 29.4.2015 אישרה ועדת הפטור את בקשת המבקש

להקצאת מגרש 9000 בפטור ממכרז בהתאם לתקנה 25(11) לתקנות חובת המכרזים,

התשנ"ג-1993 (להלן: התקנות), אשר מאפשרת הקצאת מקרקעין בפטור ממכרז לצורך

הרחבת מפעל קיים. הוועדה התבססה על שומה שנערכה למגרש 9000, אשר קבעה את

שווי השוק שלו לפי תקנה 30(א) לתקנות. כמו כן, הוועדה קבעה כי יתווסף תנאי לחוזה

החכירה שיאסור על המבקש לשנות את ייעוד החכירה במשך שבע שנים ממועד החתימה

על חוזה החכירה.

על ידי השמאי הממשלתי לשם הענקת זכויות במקרקעין ללא מכרז תיעשה בהתאם

לשווים בשוק, ללא התייחסות להגבלות על השימוש במקרקעין בחוזה החכירה. כפועל

היוצא מכך, ציין המשנה לנשיאה כי הקצאת המגרשים למבקש במחיר הנמוך מזה שקבע

השמאי הממשלתי אפשרית רק באישור שר האוצר, בהתאם להוראת סעיף 40(ג) לחוק

יסודות התקציב, התשמ"ה-1985. המשנה לנשיאה קבע, אפוא, כי הצדדים רשאים לפנות

עתה מחדש לשמאי הממשלתי על מנת שישום את המגרשים לפי העקרונות שנקבעו בפסק

הדין. לאחר עיון בחוות הדעת של השופט י' אלרון, הוסיף המשנה לנשיאה כי בעתיד,

לבסוף, מציין המבקש כי בכך ששופטי ההרכב נחלקו בדעותיהם יש

כדי להצדיק קיומו של דיון נוסף.

לאחר עיון בפסק הדין ובטענות המבקש, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה .6

להידחות. סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 קובע כי דיון

נוסף יתקיים אך באותם מקרים שבהם נפסקה הלכה העומדת בסתירה להלכה קודמת של

בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה ראוי לקיים בה דיון

נוסף. אין זה המקרה שבפנינו.

אכן, השאלה הפרשנית אשר עמדה במוקד פסק הדין – קרי, אם יש להתחשב

במגבלות השימוש במקרקעין שנקבעו בחוזה החכירה במסגרת חישוב השומה שלפיה